
Uchwała Nr 1280/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2021 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 realizowanych przez:

1) Dom  Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXXII/302/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1280/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 czerwca 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 

NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
"Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom 
oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo 
- leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów 
pielęgnacyjna - opiekuńczych i hospicjów 
na czas COYID-19"

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 44 856,28 44 856,28

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 436,20 8 436,20

Razem dochody bieżące 0,00 53 292,48 53 292,48

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 53 292,48 53 292,48



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1280/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 czerwca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI MAJĄTKOWE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

4 286 520,51 0,00 4 286 520,51

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2923E 
(ul. Górnej i Dolnej w Bukowcu)"

1 051 493,28 -64 000,00 987 493,28

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 700 000,00 -64 000,00 636 000,00
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 351 493,28 351 493,28
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2927E Pałczew - Wardzyn"

388 600,00 0,00 388 600,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 300 000,00 300 000,00
dotacja z budżetu województwa łódzkiego 88 600,00 88 600,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2926E 
od DW nr 714 w kierunku Pałczewa"

500 000,00 64 000,00 564 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 250 000,00 64 000,00 314 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 250 000,00 250 000,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa"

500 000,00 0,00 500 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 250 000,00 250 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 250 000,00 250 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 2 440 093,28 0,00 2 440 093,28

"Budowa mostu na drodze powiatowej nr 2917E 
na rz. Mrodze w Lisowicach" - projekt

30 000,00 0,00 30 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 15 000,00 15 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 15 000,00 15 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

30 000,00 0,00 30 000,00

"Wykonanie chodnika w drodze powiatowej 
nr 1150E od granicy m. Łodzi do skrzyżowania

400 000,00 0,00 400 000,00

z drogą nr 1186E"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 400 000,00 400 000,00
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna" 
w tym:

990 081,23 0,00 990 081,23

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 771 838,23 771 838,23
rezerwa subwencji ogólnej 218 243,00 218 243,00
"Wykonanie chodnika z przejściem dla pieszych 
w drodze powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 
na skrzyżowaniu z ul. Malowniczą"

80 000,00 0,00 80 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 80 000,00 80 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 470 081,23 0,00 1 470 081,23

"Nakładka na drodze powiatowej nr 2900E
- ul. Żeromskiego w Tuszynie od ul. Brzezińskiej
do ul. Wysokiej" 
w tym:
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn - 346 346,00 zł 
(środki do pozyskania)

346 346,00

346 346,00

0,00 346 346,00

346 346,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 346 346,00 0,00 346 346,00
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki mapjtkowe

4 286 520,51

4 286 520,51

0,00 4 286 520,51

4 286 520,51

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 4 286 520,51 0,00 4 286 520,51



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1280/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 czerwca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

"Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom 
oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 
opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, 
zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów 
na czas COVID-19"

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 245,86 17 245,86
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 243,46 3 243,46
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 011,11 3 011,11
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 566,31 566,31
4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 258,69 258,69
4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 48,65 48,65

Razem wy datki z udziałem środków UE 0,00 24 374,08 24 374,08

Razem wydatki bieżące ____________0,00 24 374,08 24 374,08

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 24 374,08 24 374,08



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1280/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 czerwca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

"Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom 
oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 
opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy 
społecznej, zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych 
i hospicjów na czas COVID-19"

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 996,50 12 996,50
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 444,27 2 444,27
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 607,61 3 607,61
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 678,49 678,49
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 155,81 155,81

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 29,31 29,31

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 385,75 7 385,75
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 389,05 1 389,05
4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 194,95 194,95
4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 36,66 36,66

Razem wydatki z udziałem środków UE 0,00 28 918,40 28 918,40

Razem wydatki bieżące (),()() 28 918,4(1 28 918,40

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 28 918,40 28 918,40


